入札公告

次のとおり建設工事の一般競争入札を行うので公告する。

1.入札に付する事項

令和 5年 ■ 月 20日

工   事   名 認知症対応型共同生活介護事業所グループホームいずみの家

ガスヒー トポンプ式空調機(GHP)設置工事

工 事 場 所 認知症対応型共同生活介護事業所グループホームいずみの家

富山市今泉 209

発 注 工 種 管工事

工 事 概 要 空調機更新一式

工 事 完 成 期 限 契約を締結した日の翌日から令和 6年 3月 31日 まで。

入札 及 び契 約 を

担 当 す る 部 署

医療法人社団いずみ会 本部事務局

富山市今泉 220番地 いま泉病院内

TEL:076-425-1166

FAX:076-425-1228

e― mail l imhp― soumu01@izumi― kai.or.,p

契  約   者 医療法人社団いずみ会 理事長 大西仙泰

入 札 参 加 申請 書

その他添付書類の

受  付  期  間

令和 5年 ■ 月 20日 から同年 12月 4日 17時 まで。

入 札 参 加 申請 書

の 提 出 方 法

と 提 出 先

持参又は郵送による。郵送による場合は、12月 4日 までに必着の

こと。

提出は上記担当部署宛とする。

入  札  期  間 令和 5年 12月 11日 から同年 12月 15日

入札書の提出方法 入札書とその他添付書類の提出は持参によるものとし、それ以外の

方法は認めない。

入札時には、身分を証明できるもの(社員証、運転免許証等)を持参

すること。その他の注意事項は別添入札の説明書を確認

設計図書に対する

質  問  期  間

令和 5年 ■ 月 20日 から同年 12月 8日 まで。

質 問 に 対 す る

回 答  期  限

令和 5年 12月 13日

1

時

所

日

場

のし

び

装
Ｔ

開

及

令和 5年 12月 18日  午後 13時

医療法人社団いずみ会 本部事務局 いま泉病院内

詳細は別添の入札説明書を確認する。

に

項

効

事

征
小
る

札

す

入

関

次のいずれかに該当する入札書は無効とする。また、無効の入札を

行った者を落札者 とした場合は落札決定を取 り消すこととする。

・入札参加資格がない者が提出したもの。

・入札金額が訂正 してあり、訂正のための印が押されていないもの。

・誤字、脱字、汚れ等により、文字が不明瞭なもの。

・入札件名に重大な誤 りのあるもの。

。その他入札説明書等において示した条件等に反するもの。

入札保証金および

契約保証金

いずれも免除する。

2。 入札参加資格

以下に掲げる要件のすべてを満たしていること。

配 置 技 術 者 1

2

2級管工事施工管理技士と同等以上の資格を有するものを配置

できること。

契約時において、他の工事の専任技術者でないこと。ただし、

平成 26年 2月 3日 付け国土建第 272号「建設工事の技術者の

専任等に係る取 り扱いについて(改正)」 により、建設業法施行令

第 27条第 2項の当面の取 り扱いの適用 (以下「専任等の当面の

取 り扱い適用」という。)を受けることができる場合は、この限

りではない。

業 種 管

施工実績 過去 10年以内において、同規模の建設事業を受注し、完全に履行

した等の経歴を有していること。

模

数

数

規

員

年

本

業

業

資

従

営

資本金 5千万円以上

従業員数 200名 以上

営業年数 10年以上

そ  の  他 ・建設業法第 3条による許可を受けていること。

・公共工事の競争参加資格者名簿に登載 されている業者であるこ

と。

・商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること。

・別添仕様書に定める機器と同等の機器の販売・納入実績を有する

こと。

・納入後の点検、修理、部品供給を適切かつ迅速に行 う体制を有す

2

ること。

次に示す経営不振の状態にないこと。

1.民事再生法(平成 11年法律第 225条)に基づき再生手続き開始の

申し立てがなされたとき。

2.会社更生法(平成 14年法律第 154号 )に基づき更生手続きを行っ

たとき。

3.商法(明治 32年法律第 48号 )に より会社の整理または特別清算

を開始したとき。

4.暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3年法律

第 77号 )の第 2条に規定する暴力団、暴力団員が実質的に経営を

支配する業者またはその他暴力団員もしくは暴力団員と密接な

関係を有する業者でないこと。

3.そ の他の注意事項や詳細について

別添の入札説明書、仕様書による。

3